Ariane Soltwedel

Achsvormontage 1 Schicht 1,

AUDI AG

VERTRAULICH

I/P1-P21

’

Interne Weiterbildung / Referententatigkeit

von

28.09.2020
14.11.2019
05.02.2019
10.12.2018
08.01.2018
31.05.2017
13.02.2017
29.02.2016
25.02.2016
23.11.2015
26.10.2015
12.10.2015
17.02.2014

bis

28.09.2020
14.11.2019
05.02.2019
10.12.2018
11.01.2018
31.05.2017
13.02.2017
01.03.2016
25.02.2016
25.11.2015
28.10.2015
14.10.2015
19.02.2014

Seminarnr.

00472278

00413514
00395211

00390706
00358365
00304144
00297160
00266226
00262513
00240511
00240517
00240513
00120952

Seminarbezeichnung

Interne Weiterbildung

WBT Umweltschutz und Nachhaltigkeit (fur direkte Mitarbeite
WBT Brandschutz - Aligemeine Einfuhrung

WBT Audi Verhaltensgrundsatze (Code of Conduct) und ethis
WBT Brandschutz - Allgemeine Einfuhrung

WBT Brandschutz - Allgemeine Einflhrung

Grundlagen der Ladungssicherung

Brandschutz - Allgemeine Einfuhrung

Brandschutz - Aligemeine Einfuhrung

Systemeinstieg ILAP

Gruppenarb. B - Moderation/Prasentation

Gruppenarb. C - Kommunik./Zusammenarbeit

Gruppenarb. A - Filhrung/Teamentwicklung

Erstausbildung Stapler, Zugmaschinen und E-Handhubgerate



