## Ariane Soltwedel Achsvormontage 1 Schicht 1, I/PI-P21 AUDI AG

## Interne Weiterbildung / Referententätigkeit

Interne Weller Bittang			
von	bis	Seminarnr.	Seminarbezeichnung
			Interne Weiterbildung
28.09.2020	28.09.2020	00472278	WBT Umweltschutz und Nachhaltigkeit (für direkte Mitarbeite
14.11.2019	14.11.2019	00413514	WBT Brandschutz - Allgemeine Einführung
05.02.2019		00395211	WBT Audi Verhaltensgrundsätze (Code of Conduct) und ethis
10.12.2018		00390706	WBT Brandschutz - Allgemeine Einführung
08.01.2018		00358365	WBT Brandschutz - Allgemeine Einführung
31.05.2017		00304144	Grundlagen der Ladungssicherung
13.02.2017	13.02.2017	00297160	Brandschutz - Allgemeine Einführung
29.02.2016		00266226	Brandschutz - Allgemeine Einführung
25.02.2016	25.02.2016	00262513	Systemeinstieg ILAP
23.11.2015	25.11.2015	00240511	Gruppenarb. B - Moderation/Präsentation
26.10.2015	28.10.2015	00240517	Gruppenarb. C - Kommunik./Zusammenarbeit
12.10.2015	14.10.2015	00240513	Gruppenarb. A - Führung/Teamentwicklung
17.02.2014	19.02.2014	00120952	Erstausbildung Stapler, Zugmaschinen und E-Handhubgeräte